Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 15
2026-01-31-17:42

Women, 50m Bultterfly

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
YOB 2012

Ksenija, KUZMINA
Anette, LIPPUR

Agota, STRELCIUNAITE
Marta, GIPTERE

Urté, ABRASKEVICIUTE
Paulina, SAVELJEVA
Jana, MELENTJEVA
Vytauté, JASIONYTE
Liepa, MOCKEVICIUTE
Veronika, GALIMZIANOVA
Léja, MARTINKEVICIUTE

POOONO AWM E

[

YOB 2013

Gabija, GRASYTE
Vasare, SAMUSYTE
Elise, KULDKEPP
Emma-Lotta, PIIP
Margarita, PAVLOVA
Paulina, KOZMANATE
Eglé, JAKSTAITE
Olivija, PLYTNYKAITE
Miglé, VILUTYTE
Melanija, TRESKOVSKA
Elija, SPRINDZIUNAITE

POOONOOAWNE

B

YOB 2014

1. Guosté, SABLINSKAITE
2. Gedimina, DAUGELAITE
3. Liisa, HARSING

4. Margarita, STONKUTE

5. Amelija, BRAZIUNAITE
6. Anna Aleksandra, FOGELE
7. Emilija, LAVRENOVA

8. Anhelina, SEMENCHENKO
9. Vilija, JUCHNEVICIUTE
10. Luka, NECIUNSKAITE
11. Ela, KILSAUSKAITE

12. Arabella, VIIKHOLM

13. Laura, MITROFANOVA
14. Kart, KALLAS

YOB 2015

Brina, MANKOC
Emilija, KARCEVSKA
Kotryna, ZAICENKOVA
Mete, VALS

Karina, IVASOVA
Evija, ZAICA

Kamileé, NORBUTAITE

NoagkrwdE

YB

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15

Daugavpils SS
Kalevi Ujumiskool
Sostines SC
Daugavpils SS
PaneveéZio Zemyna
Utenos DSC
Daugavpils SS
Prieny sporto centras
Alytaus SC
Sostines SC
Ignalinos RSSPC

Sostines SC
Utenos DSC
Kalevi Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Siguldas Sporta skola
Utenos DSC
Sostines SC
Sostines SC
Utenos DSC
Sostines SC
Kauno PM

Alytaus SC

Alytaus SC
Spordiklubi Fortuna
Druskininky SC
Alytaus SC

Siguldas Sporta skola
Daugavpils SS
Klaipédos Gintaro SC 1
Sostines SC
Ignalinos RSSPC
Sostines SC
Spordiklubi Fortuna
Daugavpils SS

Kalevi Ujumiskool

Kalevi Ujumiskool

Daugavpils SS

Rokiskio KKSC

Kalevi Ujumiskool

Sostines SC

Daugavpils SS

Plungeés sporto ir rekreacijos centras

Time

30.63
31.59
31.60
32.25
32.86
34.88
37.54
37.56
38.69
39.55
47.45

34.52
35.64
36.89
36.99
37.28
37.94
41.53
41.85
45.17
50.13
1:27.31

34.78
35.12
35.87
36.25
36.37
36.73
38.08
38.36
40.86
42.01
42.69
44.32
46.16
49.44

34.21
36.50
37.32
38.15
38.25
39.05
39.61

Pts

507
462
462
434
410
343
275
275
251
235
136

354
322
290
288
281
266
203
198
158
115

21

346
336
315
306
303
294
264
258
213
196
187
167
148
120

364
299
280
262
260
244
234

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics
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Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 15, Girls, 50m Butterfly, YOB 2015

Rank

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Emilija, PAPIEVYTE
leva, GINTVAINYTE
Aleksa, KORSAKAITE
Sarlota, POZNIAKOVA
Goda, STANKUTE
Sandra, MIZERAITE
Gertrida, BOREVICIUTE
Lukné, MITKUTE
Austeja, DANILEVICIUTE
Inesa, IVASOVA
Eleonora, RAICONOKA
Beatrice, BERTASIUTE
Ugné, BUDAITE

Liepa, SLEZAITE

Olivia, BELOVAITE

Nora, TOMING

Emilija, BANIUNAITE
Uljana, KIRILOVA

Ema, NORVAISAITE
Jelizaveta, SPYRINA

YOB 2016

Jogailé, DAUKSAITE

Melisa, SABLINSKAITE
Aleksandra, VAGELE
Amanda, BRUZGELEVICIUTE
Aida, ASTRAUSKAITE

Justé, PETRULEVICIUTE
Barbora, RAZUTYTE

Alina, KHISMATULLINA

Polina, ANNISINECA-MUIZNIECE
Morta, VAITKEVICIUTE
Kamila, RUSKULE

Melissa, KAARE

Liana, VOLKOVA

Guosté, LAUCYTE

2017 and younger

ok wd

DSQ

Deniza, UPENIKA
Anastasija, AGARELOVA
Katrina, SKUTANE
Akvilé, LAUCYTE

Milda, GRAMAUSKAITE
Irena, REMENCIUTE
Rata, KRUJALSKYTE

- start rule infraction

2011 and older

1
2.
3.
4
5

Saulé, ANDRULYTE |
Saulé, JANUTENAITE

Gabriele, MICHNIOVAITE

. Alyssia, VIISMA

Greta, BURNEIKAITE

YB

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

18
17
17
18
17
17
18

11
07
10
10
11

Sostines SC

Alytaus SC

Sostines SC

Sostines SC

Panevézio Zemyna

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Alytaus SC

Sostines SC

Daugavpils SS

Sostines SC

Sostines SC

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Spordiklubi Fortuna

Anyksciu KKSC

Daugavpils SS

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Daugavpils SS

Alytaus SC

Sostines SC

Sostines SC

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Klaipédos Gintaro SC 1

Daugavpils SS

Anyksciu KKSC

Daugavpils SS

Spordiklubi Fortuna

Sostines SC

Sostines SC

PK Daugavpils

Daugavpils SS

Daugavpils SS

Rokiskio KKSC

Plungeés sporto ir rekreacijos centras
Druskininky SC

Rokiskio KKSC

Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Kalevi Ujumiskool
Anyksciu KKSC

Time
40.04
40.65
41.01
42.81
43.37
43.39
44.32
44,95
45.43
46.44
46.70
47.69
50.92
51.43
52.38
52.58
53.04
53.82
55.21
59.18

43.17
44.48
45.93
47.95
48.75
50.15
51.52
52.64
53.22
55.22
58.49
1:00.20
1:01.06
1:01.68

49.29
50.87
50.88
1:00.98
1:10.76
1:12.22

30.82
31.19
32.22
32.37
33.07

Pts

227
217
211
185
178
178
167
160
155
145
143
134
110
107
101
100

97

93

86

70

181
165
150
132
125
115
106
99
96
86
72
66

62

121
110
110

M
38

498
480
435
429
403

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics
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Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 15, Women, 50m Butterfly, 2011 and older

Rank YB Time Pts
6. Ema, KASTSIUKOVICH 07 Alytaus SC 34.02 370
7. Téja, GASPARAVICIUTE 11  Sostines SC 3433 360
8. Gabriela, POZARICKA 11  Sostines SC 34.43 357
9. Ineta, SASNAUSKAITE 11  Druskininky SC 3510 337

10. Emilija, VASILJEVAITE 08 Ignalinos RSSPC 3559 323
11. Elza, GRINBERGA 11  Siguldas Sporta skola 39.25 241
12. Evelina, SOSNOVSKA 09 Sostines SC 39.39 238
13. Marija, KONIAJEVA 10 Sostines SC 4021 224
14. Asnate, BERTINA 11  Siguldas Sporta skola 4055 218
15. Darja, JUHNO 11  Daugavpils SS 54.01 92
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