

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 15
2026-01-31 - 17:42

Women, 50m Butterfly

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
YOB 2012				
1.	12	Ksenija, KUZMINA	30.63	507
2.	12	Anette, LIPPUR	31.59	462
3.	12	Agota, STREL I NAIT	31.60	462
4.	12	Marta, GIPTERE	32.25	434
5.	12	Urt , ABRAŠKEVI I T	32.86	410
6.	12	Paulina, SAVELJEVA	34.88	343
7.	12	Jana, MELENTJEVA	37.54	275
8.	12	Vytaut , JASIONYT	37.56	275
9.	12	Liepa, MOCKEVICIUTE	38.69	251
10.	12	Veronika, GALIMZIANOVA	39.55	235
11.	12	L ja, MARTINKEVI I T	47.45	136
YOB 2013				
1.	13	Gabija, GRAŠYT	34.52	354
2.	13	Vasar , SAMUŠYT	35.64	322
3.	13	Elise, KULDKEPP	36.89	290
4.	13	Emma-Lotta, PIIP	36.99	288
5.	13	Margarita, PAVLOVA	37.28	281
6.	13	Paulina, KOZMANAT	37.94	266
7.	13	Egl , JAKŠTAIT	41.53	203
8.	13	Olivija, PLYTNYKAIT	41.85	198
9.	13	Migl , VILUTYT	45.17	158
10.	13	Melanija, TRESKOVSKA	50.13	115
11.	13	Elija, SPRINDŽI NAIT	1:27.31	21
YOB 2014				
1.	14	Guost , ŠABLINSKAIT	34.78	346
2.	14	Gedimina, DAUGELAIT	35.12	336
3.	14	Liisa, HARSING	35.87	315
4.	14	Margarita, STONKUT	36.25	306
5.	14	Amelija, BRAZI NAIT	36.37	303
6.	14	Anna Aleksandra, FOGLE	36.73	294
7.	14	Emilija, LAVRENOVA	38.08	264
8.	14	Anhelina, SEMENCHENKO	38.36	258
9.	14	Vilija, JUCHNEVI I T	40.86	213
10.	14	Luka, NECIUNSKAIT	42.01	196
11.	14	Ela, KILŠAUSKAIT	42.69	187
12.	14	Arabella, VIKHOLM	44.32	167
13.	14	Laura, MITROFANOVA	46.16	148
14.	14	Kart, KALLAS	49.44	120
YOB 2015				
1.	15	Brina, MANKOC	34.21	364
2.	15	Emilija, KARCEVSKA	36.50	299
3.	15	Kotryna, ZAI ENKOVA	37.32	280
4.	15	Mete, VALS	38.15	262
5.	15	Karina, IVAŠOVA	38.25	260
6.	15	Evija, ZAICA	39.05	244
7.	15	Kamil , NORBUTAIT	39.61	234

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 15, Girls, 50m Butterfly, YOB 2015

Rank		YB		Time	Pts
8.	Emilija, PAPIEVYTE	15	Sostines SC	40.04	227
9.	Ieva, GINTVAINYT	15	Alytaus SC	40.65	217
10.	Aleksa, KORSAKAIT	15	Sostines SC	41.01	211
11.	Šarlota, POZNIAKOVA	15	Sostines SC	42.81	185
12.	Goda, STANKUT	15	Panev žio Žemyna	43.37	178
13.	Sandra, MIZERAIT	15	Sostines SC	43.39	178
14.	Gertr da, BOREVI I T	15	Sostines SC	44.32	167
15.	Lukn , MITKUT	15	Sostines SC	44.95	160
16.	Austeja, DANILEVI I T	15	Alytaus SC	45.43	155
17.	Inesa, IVAŠOVA	15	Sostines SC	46.44	145
18.	Eleonora, RAICONOKA	15	Daugavpils SS	46.70	143
19.	Beatri , BERTAŠI T	15	Sostines SC	47.69	134
20.	Ugn , BUDAIT	15	Sostines SC	50.92	110
21.	Liepa, SLEŽAIT	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	51.43	107
22.	Olivia, BELOVAIT	15	Sostines SC	52.38	101
23.	Nora, TOMING	15	Spordiklubi Fortuna	52.58	100
24.	Emilija, BANI NAIT	15	Anyksciu KKSC	53.04	97
25.	Uljana, KIRILOVA	15	Daugavpils SS	53.82	93
26.	Ema, NORVAIŠAIT	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	55.21	86
27.	Jelizaveta, SPYRINA	15	Sostines SC	59.18	70

YOB 2016

1.	Jogail , DAUKŠAIT	16	Plung s sporto ir rekreacijos centras	43.17	181
2.	Melisa, ŠABLINSKAIT	16	Sostines SC	44.48	165
3.	Aleksandra, VAGELE	16	Daugavpils SS	45.93	150
4.	Amanda, BRUZGELEVI I T	16	Alytaus SC	47.95	132
5.	Aida, ASTRAUSKAIT	16	Sostines SC	48.75	125
6.	Just , PETRULEVI I T	16	Sostines SC	50.15	115
7.	Barbora, RAZUTYT	16	Plung s sporto ir rekreacijos centras	51.52	106
8.	Alina, KHISMATULLINA	16	Klaip dos Gintaro SC 1	52.64	99
9.	Polina, ANNISINECA-MUIZNIECE	16	Daugavpils SS	53.22	96
10.	Morta, VAITKEVI I T	16	Anyksciu KKSC	55.22	86
11.	Kamila, RUSKULE	16	Daugavpils SS	58.49	72
12.	Melissa, KAARE	16	Spordiklubi Fortuna	1:00.20	66
13.	Liana, VOLKOVA	16	Sostines SC	1:01.06	64
14.	Guost , LAU YT	16	Sostines SC	1:01.68	62

2017 and younger

1.	Deniza, UPENIKA	18	PK Daugavpils	49.29	121
2.	Anastasija, AGARELOVA	17	Daugavpils SS	50.87	110
3.	Katrina, SKUTANE	17	Daugavpils SS	50.88	110
4.	Akvil , LAUCYT	18	Rokiskio KKSC	1:00.98	64
5.	Milda, GRAMAUSKAIT	17	Plung s sporto ir rekreacijos centras	1:10.76	41
6.	Irena, REMEN I T	17	Druskinink SC	1:12.22	38
DSQ	R ta, KRUIJALSKYT	18	Rokiskio KKSC		
	- start rule infraction				

2011 and older

1.	Saul , ANDRULYT	11	Sostines SC	30.82	498
2.	Saul , JANUT NAIT	07	Sostines SC	31.19	480
3.	Gabriele, MICHNIOVAIT	10	Sostines SC	32.22	435
4.	Alyssia, VIISMA	10	Kalevi Ujumiskool	32.37	429
5.	Greta, BURNEIKAIT	11	Anyksciu KKSC	33.07	403

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 15, Women, 50m Butterfly, 2011 and older

Rank		YB		Time	Pts
6.	Ema, KASTSIUKOVICH	07	Alytaus SC	34.02	370
7.	T ja, GASPARAVI I T	11	Sostines SC	34.33	360
8.	Gabriela, POŽARICKA	11	Sostines SC	34.43	357
9.	Ineta, SASNAUSKAIT	11	Druskinink SC	35.10	337
10.	Emilija, VASILJEVAIT	08	Ignalinos RŠSPC	35.59	323
11.	Elza, GRINBERGA	11	Siguldas Sporta skola	39.25	241
12.	Evelina, SOSNOVSKA	09	Sostines SC	39.39	238
13.	Marija, KONIAJEVA	10	Sostines SC	40.21	224
14.	Asnate, BERTINA	11	Siguldas Sporta skola	40.55	218
15.	Darja, JUHNO	11	Daugavpils SS	54.01	92